ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 02 DE FEBRERO DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO DE 2023

FECHA FECHA

SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 001-2023 | 03/01/2023 | 04/01/2023 |PABLO RENE CHAMPET PALACIOS QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS XELA GARDENS Y GARDENIA DE PLATA Q Q1,250.00
Nacional 002-2023 | 09/01/2023 | 10/01/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS MAZATENANGO / QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y XELA GARDENS Q - Q1,250.00
Nacional 003-2023 | 23/01/2023 | 24/01/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO MAZATENANGO / QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y XELA GARDENS Y OCTAVIA APARTAMENTOS Q - Q1,100.00
Nacional 004-2023 | 23/01/2023 | 23/01/2023 |RONY RENATO PEREZ RODAS QUETZALTENANGO ENTREGA DE DOCUMENTACION EN FISCALIA DEL MINISTERIO PUBLICO Q - Q 350.00
Nacional 005-2023 | 26/01/2023 | 26/01/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS XELA GARDENS Y OCTAVIA APARTAMENTOS Q - Q 350.00
Nacional 006-2023 | 30/01/2023 | 31/01/2023 |EMERSON SAMUEL ESCOBAR GARCIA QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS XELA GARDENS Y ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q1,250.00
Internacional Q - S -

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01 DE MARZO DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: FEBRERO DE 2023

FECHA FECHA

SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 007-2023 | 02/02/2023 | 03/02/2023 |RODRIGO BARRENO SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y XELA GARDENS Q Q1,195.00
Nacional 008-2023 | 09/02/2023 | 10/02/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS XELA GARDENS Y ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q1,195.00
Nacional 009-2023 | 13/02/2023 | 13/02/2023 |PABLO RENE CHAMPET PALACIOS SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 010-2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS XELA GARDENS Q - Q 350.00
Nacional 011-2023 | 20/02/2023 | 21/02/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO / RETALHULEU INSPECCION A CONDADO SAN ANDRES, CLP RESIDENCIALES BELLA AURORA, XELA GARDENS Y ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q1,100.00
Nacional 012-2023 | 23/02/2023 | 23/02/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO HUEHUETENANGO INSPECCION A PROYECTO VISTAS DE SANTA INES, CHIANTLA Q - Q 350.00
Internacional Q - S -

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 03 DE ABRIL DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: MARZO DE 2023

FECHA FECHA

SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

COBAN
SUCHITEPEQUEZ
QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ
COBAN (ALTA VERAPAZ)
SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
COBAN (ALTA VERAPAZ)
QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
QUETZALTENANGO

OBJETIVO DEL VIAJE

INSPECCION A PROYECTO RESERVA LAS VERAPACES Y CHAMELCO GARDENS

INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y XELA GARDENS

INSPECCION A PROYECTO GARDENIA DE PLATA, ALTOS DE OCCIDENTE Y OCTAVIA APARTAMENTOS
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES

INSPECCION A RESERVA LAS VERAPACES

INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y ALTOS DE OCCIDENTE

INAUGURACION DE PROYECTO RESERVA LAS VERAPACAES

INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Y TORRES LA FLORESTA

INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES / TORRE LA FLORESTA Y GARDENIA DE PLATA
INSPECCION A TORRES LA FLORESTA Y ALTOS DE OCCIDENTE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

Q1,010.00
Q 350.00
Q1,100.00
Q 350.00
Q1,062.50
Q 350.00
Q1,150.00
Q 350.00
Q1,194.99
Q 350.00

Nacional 013-2023 | 01/03/2023 | 02/03/2023 |RODRIGO BARRENO LOPEZ
Nacional 014-2023 | 03/03/2023 | 03/03/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ
Nacional 015-2023 | 06/03/2023 | 07/03/2023 |PABLO RENE CHAMPET PALACIOS
Nacional 016-2023 | 10/03/2023 | 10/03/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS
Nacional 017-2023 | 15/03/2023 | 16/03/2023 |RICARDO AUGUSTO ALVAREZ
Nacional 018-2023 | 17/03/2023 | 17/03/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO
Nacional 019-2023 | 15/03/2023 | 16/03/2023 | MAURICIO GONZALEZ ESPINA
Nacional 020-2023 | 24/03/2023 | 24/03/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO
Nacional 021-2023 | 27/03/2023 | 28/03/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO
Nacional 022-2023 | 31/03/2023 | 31/03/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ
Internacional

POPOOLPOLOLOLOLOLLP
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ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 03 DE MAYO DE 2023
CORRESPONDE AL MES DE: ABRIL DE 2023

FECHA
SALIDA

FECHA

RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 023-2023 | 10/04/2023 | 10/04/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q Q 350.00
Nacional 024-2023 | 14/04/2023 | 14/04/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS TORRE LA FLORESTA Y ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 025-2023 | 21/04/2023 | 21/04/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 026-2023 | 24/04/2023 | 24/04/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS QUETZALTENANGO / CHIMALTENANGO INSPECCION A PROYECTO XELA GARDENS Y CONDADO CHIMALTENANGO Q - Q 350.00
Internacional 001-2023 | 19/04/2023 | 22/04/2023 |CAROL LUCRECIA DE MARTINEZ MIAMI, ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN 27° CURSO INTERAMERICANO DE BANCA HIPOTECARIA Q 9,613.62 | $ 1,646.01
Internacional 002-2023 | 19/04/2023 | 22/04/2023 | MAURICIO GONZALEZ ESPINA MIAMI, ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN 27° CURSO INTERAMERICANO DE BANCA HIPOTECARIA Q 9,613.62 | $ 1,645.45
Internacional 003-2023 | 19/04/2023 | 22/04/2023 [JUAN PABLO ROSALES TINOCO MIAMI, ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN 27° CURSO INTERAMERICANO DE BANCA HIPOTECARIA Q 9,613.62 | $ 1,543.08
Internacional 004-2023 | 19/04/2023 | 22/04/2023 |EFRAIN ESTUARDO CABALLEROS MIAMI, ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN 27° CURSO INTERAMERICANO DE BANCA HIPOTECARIA Q 9,613.62 | $ 2,434.32
Internacional 005-2023 | 19/04/2023 | 22/04/2023 |JUAN MANUEL MELENDEZ GODINEZ MIAMI, ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN 27° CURSO INTERAMERICANO DE BANCA HIPOTECARIA Q 9,613.62 | $ 1,933.62

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 02 DE JUNIO DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: MAYO DE 2023

FECHA
SALIDA

FECHA

RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
COBAN (ALTA VERAPAZ)
SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO
QUETZALTENANGO

OBJETIVO DEL VIAJE

INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A RESERVA LAS VERAPACES

INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y XELA GARDENS
INSPECCION A PROYECTO ALTOS DE OCCIDENTE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

350.00
852.50
350.00
350.00
350.00

Nacional 027-2023 | 02/05/2023 | 02/05/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO

Nacional 028-2023 | 08/05/2023 | 08/05/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO

Nacional 029-2023 | 15/05/2023 | 16/05/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO

Nacional 030-2023 | 17/05/2023 | 17/05/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ

Nacional 031-2023 | 22/05/2023 | 22/05/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS

Nacional 032-2023 | 29/05/2023 | 29/05/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO
Internacional
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ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 10 DE JULIO DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO DE 2023

FECHA
SALIDA

FECHA

RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

DESTINO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE

BOLETO
AEREO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 033-2023 | 02/06/2023 | 02/06/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q Q 350.00
Nacional 034-2023 | 08/06/2023 | 08/06/2023 [EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTO ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 035-2023 | 14/06/2023 | 15/06/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES, ALTOS DE OCCIDENTE Y XELA GARDENS Q - Q1,250.00
Nacional 036-2023 | 19/06/2023 | 19/06/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTO OCTAVIA APARTAMENTOS Q - Q 350.00
Nacional 037-2023 | 22/06/2023 | 23/06/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO SUCHITEPEQUEZ / QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES, GARDENIA DE PLATA Y ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 907.50
Nacional 038-2023 | 29/06/2023 | 29/06/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO/ CHIMALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE, XELA GARDENS Y CONDADO CHIMALTENANGO Q - Q 350.00
Internacional | 006-2023 | 28/05/2023 | 02/06/2023 |EFRAIN ESTUARDO CABALLEROS BOGOTA, BARRANQUILLA Y CARTAGENA DE INDIAS,COLOMBIA PARTICIPACION EN EVENTO MISION COMERCIAL COLOMBIA GUATEMALA Y FERIA EXPOCONSTRUCCION BOGOTA Q 16,175.40 | $ 1,603.30
Internacional | 007-2023 | 28/05/2023 | 02/06/2023 |JUAN PABLO ROSALES TINOCO BOGOTA, BARRANQUILLA Y CARTAGENA DE INDIAS,COLOMBIA PARTICIPACION EN EVENTO MISION COMERCIAL COLOMBIA GUATEMALA Y FERIA EXPOCONSTRUCCION BOGOTA Q 16,175.40 | $ 1,545.26
Internacional | 008-2023 | 28/05/2023 | 02/06/2023 |HUGO ROLANDO BOSQUE DOMINGUEZ BOGOTA, BARRANQUILLA Y CARTAGENA DE INDIAS,COLOMBIA PARTICIPACION EN EVENTO MISION COMERCIAL COLOMBIA GUATEMALA Y FERIA EXPOCONSTRUCCION BOGOTA Q 16,175.40 | $ 1,712.85
Internacional | 009-2023 | 28/05/2023 | 02/06/2023 |EDGAR FERNANDO PAIZ BOGOTA, BARRANQUILLA Y CARTAGENA DE INDIAS,COLOMBIA PARTICIPACION EN EVENTO MISION COMERCIAL COLOMBIA GUATEMALA Y FERIA EXPOCONSTRUCCION BOGOTA Q 16,175.40 | $ 1,618.27
Internacional | 010-2023 | 28/05/2023 | 02/06/2023 |OSCAR ALBERTO ORDONEZ PALMA BOGOTA, BARRANQUILLA Y CARTAGENA DE INDIAS,COLOMBIA PARTICIPACION EN EVENTO MISION COMERCIAL COLOMBIA GUATEMALA Y FERIA EXPOCONSTRUCCION BOGOTA Q 16,175.40 | $ 1,495.03




ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 04 DE AGOSTO DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: JULIO DE 2023
NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

COSTO DE

FECHA FECHA ” COSTO DE
SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE i('JELREE'I';) VIATICOS

Nacional 039-2023 | 04/07/2023 | 04/07/2023 |RODRIGO BARRENO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q Q

Nacional 040-2023 | 06/07/2023 | 06/07/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 041-2023 | 10/07/2023 | 10/07/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 042-2023 | 11/07/2023 | 11/07/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 043-2023 | 14/07/2023 | 14/07/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 044-2023 | 20/07/2023 | 20/07/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 045-2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 |RODRIGO BARRENO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 046-2023 | 27/07/2023 | 27/07/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 047-2023 | 28/07/2023 | 28/07/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 048-2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00

Internacional Q - S -

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO DE 2023

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

COSTO DE

FECHA FECHA ” COSTO DE
SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE i('JELREE'I';) VIATICOS

Nacional 049-2023 | 03/08/2023 | 03/08/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q Q

Nacional 050-2023 | 04/08/2023 | 04/08/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 051-2023 | 07/08/2023 | 07/08/2023 |RODRIGO BARRENO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 052-2023 | 10/08/2023 | 10/08/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 053-2023 | 11/08/2023 | 11/08/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 054-2023 | 14/08/2023 | 14/08/2023 |PAUL EMANUEL MONZON TEZO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 055-2023 | 17/08/2023 | 17/08/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 056-2023 | 24/08/2023 | 24/08/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 058-2023 | 28/08/2023 | 28/08/2023 |RODRIGO BARRENO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 059-2023 | 31/08/2023 | 31/08/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00

Internacional Q - S -

NOTA: El correlativo 057-2023 fue anulado, ya no se realizé la inspeccién por complicaciones de transito



ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 03 DE OCTUBRE DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE DE 2023
NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

COSTO DE
OBJETIVO DEL VIAJE BOLETO
AEREO

FECHA FECHA

SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

DESTINO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 060-2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q Q .
Nacional 061-2023 | 07/09/2023 | 07/09/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 062-2023 | 13/09/2023 | 13/09/2023 |PAUL EMANUEL MONZON TEZO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 063-2023 | 14/09/2023 | 14/09/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 064-2023 | 22/09/2023 | 22/09/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 065-2023 | 25/09/2023 | 25/09/2023 [RODRIGO BARRENO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q - Q 350.00
Nacional 066-2023 | 26/09/2023 | 26/09/2023 |EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Internacional | *027-2023| 10/09/2023 | 17/09/2023 |EFRAIN ESTUARDO CABALLEROS CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO, ARGENTINA PARTICIPACION EN 56° CONFERENCIA INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA Q 31,005.00 | $ 4,675.00
Internacional | *028-2023| 10/09/2023 | 17/09/2023 |JUAN PABLO ROSALES TINOCO CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO, ARGENTINA PARTICIPACION EN 56° CONFERENCIA INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA Q 31,905.00 | $ 4,675.00
Internacional | *029-2023| 10/09/2023 | 17/09/2023 | CAROL LUCRECIA DE MARTINEZ CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO, ARGENTINA PARTICIPACION EN 56° CONFERENCIA INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA Q 30,995.00 | $ 4,675.00
Internacional | *030-2023| 10/09/2023 | 17/09/2023 |EDGAR FERNANDO PAIZ CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO, ARGENTINA PARTICIPACION EN 56° CONFERENCIA INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA Q 26,198.00 | $ 4,675.00
Internacional 031-2023 | 10/09/2023 | 17/09/2023 | MAURICIO GONZALEZ ESPINA CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO, ARGENTINA PARTICIPACION EN 56° CONFERENCIA INTERAMERICANA PARA LA VIVIENDA Q 29,607.00 | $ 2,415.50

*Se incluye informacion del valor total del cheque emitido (anticipo de viaticos), ya que a la fecha de presentacion de este informe no se cuenta con la liquidacion respectiva.

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 03 DE NOVIEMBRE DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE DE 2023

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

COSTO DE
OBJETIVO DEL VIAJE BOLETO
AEREO

FECHA FECHA

SALIDA RETORNO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

DESTINO

COSTO DE
VIATICOS

Nacional 067-2023 | 03/10/2023 | 03/10/2023 |PABLO RENE CHAMPET PALACIOS PETEN INSPECCION A PROYECTOS (TERRENO) CASA BALUM Q 1,928.00 | Q 350.00
Nacional 068-2023 | 03/10/2023 | 03/10/2023 |JOSUE JAVIER AREVALO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Nacional 069-2023 | 03/10/2023 | 03/10/2023 | OSCAR ORDONEZ PETEN INSPECCION A PROYECTOS (TERRENO) CASA BALUM Q 1,928.00 | Q 350.00
Nacional 070-2023 | 26/10/2023 | 27/10/2023 |PAUL EMANUEL MONZON TEZO SUCHITEPEQUEZ y QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Y GARDENIA DE PLATA Q - Q1,100.00
Nacional 071-2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 |HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q - Q 350.00
Internacional | *032-2023| 14/10/2023 | 19/10/2023 | CAROL LUCRECIA DE MARTINEZ PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 28,126.00 | $ 2,865.00
Internacional | 033-2023 | 14/10/2023 | 19/10/2023 | MARIA TERESA REVOLORIO PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 28,126.00 | $ 2,062.00
Internacional | 034-2023 | 14/10/2023 | 19/10/2023 | ANA GABRIELA GUAN ARANA PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 30,039.00 | $ 2,087.32
Internacional | 035-2023 | 14/10/2023 | 19/10/2023 |LUIS MIGUEL SAMANIEGO DUARTE PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 29,814.00 | $ 2,163.60
Internacional | 036-2023 | 14/10/2023 | 19/10/2023 |FABIAN ENRIQUE NAVARRO AGUILAR PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 28,126.00 | $ 2,110.58
Internacional *037-223 | 14/10/2023 | 19/10/2023 [JUAN PABLO ROSALES TINOCO PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 29,814.00 | $ 3,215.00
Internacional | 038-2023 | 14/10/2023 | 19/10/2023 |EFRAIN ESTUARDO CABALLEROS PUNTA DEL ESTE, URUGUAY XXVII CONGRESO LATINOAMERICANO DE AUDITORIA INTERNA, CLAI 2023 Q 30,507.00 | $ 1,540.00

*Se incluye informacion del valor total del cheque emitido (anticipo de viaticos), ya que a la fecha de presentacién de este informe no se cuenta con la liquidacion respectiva.

ENTIDAD: INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS -FHA-

DIRECCION: AVENIDA REFORMA 7-62, ZONA 9, EDIFICIO ARISTOS REFORMA, OFICINA 207, SEGUNDO NIVEL
HORARIO DE ATENCION: 08:00 A.M. A 04:00 P.M.

TELEFONO: (502) 2323-5656

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANALISTA DE TESORERIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 05 DE DICIEMBRE DE 2023

CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE DE 2023

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES

Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional

072-2023
073-2023
074-2023
075-2023
076-2023
077-2023

FECHA
SALIDA

02/11/2023
03/11/2023
07/11/2023
08/11/2023
13/11/2023
14/11/2023

FECHA
RETORNO

02/11/2023
03/11/2023
07/11/2023
08/11/2023
13/11/2023
14/11/2023

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

RODRIGO BARRENO

EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ
EDGAR RODOLFO CHACON ILLESCAS
JOSUE JAVIER AREVALO

PAUL EMANUEL MONZON TEZO
HUGO RENATO DEL CID CAMPOLLO

DESTINO

QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ
SUCHITEPEQUEZ

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ

OBJETIVO DEL VIAJE

INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES
INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE
INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES

COSTO DE
BOLETO
AEREO

OPOLOLOLOP

COSTO DE
VIATICOS

jelieclicliclyelye]

350.00




Nacional 078-2023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 |KEVIN ARMANDO SERRANO GRIJALVA QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q Q 350.00
Nacional 079-2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 |HERMAN ENRIQUE PADILLA CANO QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q Q 350.00
Nacional 080-2023 | 23/11/2023 | 23/11/2023 [RODRIGO BARRENO SUCHITEPEQUEZ INSPECCION A PROYECTOS CONDADO SAN ANDRES Q Q 350.00
Nacional 081-2023 | 27/11/2023 | 27/11/2023 |EDWIN FERNANDO PEREZ PEREZ QUETZALTENANGO INSPECCION A PROYECTOS ALTOS DE OCCIDENTE Q Q 350.00

Internacional




